11m)]- £L, 	 mCrICL/n/

17,

• •
CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social —CMAS

Mozarlândia — Goiás.

ATA N°013 2025/CMAS

Aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, ás
quatorze horas, nas dependências da Casa dos Conselhos Municipal de
Mozarlândia, localizada na Rua Governador Valadares, Quadra 63, Setor
Barcos, reuniu-se o Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS,
conforme convocação realizada através do Edital n° 014/2025, publicado pela
Presidente do CMAS, Sr' Márcia Alves de Souza, nos termos do Regimento
Interno.

A reunião contou com a presença dos conselheiros:

• Márcia Alves de Souza
Representante da Secretaria de Assistência Social — Titular

• Luis Ricardo Monteiro Costa
Representante das Obras Diocesanas de Rubiataba-Mozarlândia —
Segmento Trabalhadores — Titular

Após verificação de quárum,ás 14:31 a presidente declarou cancelada a reunião
com pauta estabelecida no edital: Prestação de Contas e outros assuntos
pertinentes.

Foi justificado pela Secretária Executiva da Casa dos Conselhos, que o Senhor
Fábio Luiz Ferreira representante do Departamento de Contabilidade da
Prefeitura Municipal não pode comparecer para fazer a prestação de contas
referentes a agosto e setembro por motivos pessoais e ficou marcada uma
reunião extraordinária para dia 29 de outubro de 2025.

Nada mais havendo a tratar, eu, Maria Cristina Neves de Souza Fernandes,
lavrei a presente ata, que vai por mim assinada e pelos demais presentes.

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.

A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

•
CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS
Mozarlândia — Goiás.

Conselho Municipal De Assistência Social — CMAS- LISTA DE PRESENÇA — EDITAL N 014/2025 CMAS — REUNIÃO: 22/10/2025

NOME REPRESENTANTE DO FUNÇÃO NO

CMAS

ASSINATURA DOS

REPRESENTANTES

Marcia Alves de Souza REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

(TITULAR)

Titular

Vanessa  Lima Dias REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
(SUPLENTE)

Suplente

Valdely da Mata Alves REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Titular

Maria Ferreira da Silva REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

(SUPLENTE)

Suplente

Renata de Andrade Lima REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE Titular

Aparecida Soares dos Santos REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE Suplente

Ana Paula Rodrigues dos Santos REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANO Titular

Adervaldo Júnior de Godoi REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANO Suplente

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

• •
CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS
Mozarlândia — Goiás.

Karita  Gabrielle  do Carmo Cardoso REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE FINANÇAS Titular

Theo  lbson Guimarães Costa REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE FINANÇAS Suplente

Abrão Gomes de Gouveia REPRESENTANTE DO CICLISMO BARREIRINHO Titular

Vanessa  Vetuchi da Silva REPRESENTANTE DO CICLISMO BARREIRINHO Suplente

Natália Rafael Ferreira Alquimim REPRESENTANTE DA APAE/MOZARLANDIA Titular

Marlene Silva Carvalho

RG:

CPF

REPRESENTANTE DA APAE/MOZARLANDIA Suplente

Luis Ricardo Monteiro Costa REPRESENTANTE DAS OBRAS DIOCESANAS DE RUBIATABA-

MOZARLANDIA - SEGMENTO TRABALHADORES
Titular

Diego  Willian de Jesus Oliveira REPRESENTANTE DAS OBRAS DIOCESANAS DE RUBIATABA-

MOZARLÂNDIA - SEGMENTO TRABALHADORES

Suplente

Titular

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

suplente

Titular

Suplente

• • „.......
CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS

Mozarlândia —Goiás.

OUTROS PARTICIPANTES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4